

BSP Revision ApS
Thyparken 10, 7700 Thisted

CVR-nr. 26 98 82 92

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2020.

Bente Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BSP Revision ApS
Thyparken 10
7700 Thisted

CVR-nr.: 26 98 82 92
Hjemsted: Thisted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stig R. Enevoldsen
Jens Kr. Yde
Per Bonnevie

Revision

Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Guldborgvej 1
7400 Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Usikkerhed eller usædvanlig forhold ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed eller usædvanlige forhold ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 69.806 mod 60.585 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.429 mod 55.699 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	69.806	60.585
Andre finansielle indtægter fra BRANDT P/S	10.484	11.127
Andre finansielle omkostninger	-217	-239
Resultat før skat	80.073	71.473
Skat af årets resultat	-17.644	-15.774
Årets resultat	62.429	55.699
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	55.699
Disponeret fra overført resultat	-137.571	0
Disponeret i alt	62.429	55.699

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos BRANDT P/S	<u>589.580</u>	<u>525.281</u>
Tilgodehavender i alt	<u>589.580</u>	<u>525.281</u>
Likvide beholdninger	<u>40</u>	<u>40</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>589.620</u>	<u>525.321</u>
Aktiver i alt	<u>589.620</u>	<u>525.321</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	152.500	152.500
Overført resultat	223.476	361.047
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>575.976</u>	<u>513.547</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	9.644	7.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.644	11.774
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.644</u>	<u>11.774</u>
Passiver i alt	<u>589.620</u>	<u>525.321</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	152.500	305.348	300.000	757.848
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.699	0	55.699
Egenkapital 1. januar 2019	152.500	361.047	0	513.547
Årets overførte overskud eller underskud	0	-137.571	200.000	62.429
	152.500	223.476	200.000	575.976

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar for de samlede gældsforpligtelser i BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab. Partnerselskabet har pr. 31. december 2019 en balancesum på 92 mio. kr. og en samlet gæld på 79 mio. kr.